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KOMUNA E FUSHii -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POIJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHii-KOSOVE,KOSOVO POLIE

Bazuar ne planin e punes per vitin 2014, Drejtoria per Bujqesi dhe ZhR
hape:

FTESE PUBLIKE
Per aplikim ne projektin per serra

Afati i aplikimt €shte duke filluar nga data03.02 deri me 28.02.2014
Aplikacionet dor€zohennE ZyrEnp€r Sh0rbim t€ Qytetareve

KUSHTET PER APLIKIM

Fermeri t€ jete banor i Komunes s€ F.Kosoves(te dokumentoj€ me kopje te
leternjoftimit t€ Kosoves)
Td posedoje tokd td pershtatshme p€r kultivimin e perimeve dhe siperfaqe
t€ mjaftueshme p€r venddsjen e serr€s (te deshmoje me certifikate td
pron€s )
Te ket€ paguar tatimin nd prone (te deshmoje me v€rtetim)

T€ posedoj€ burim te ujit te pershtatshem per ujitje te perimeve
Te ken€ pervoj€ ne kultivimin e perimeve
Numri i pdrfituesve esht€ i kufizuar.

Te n€nshkruaj kontrat€ me drejtorind me t€ cil€n obligdhet:

qe t€ mos e tjetersoj serren sd paku dy vite

n€ rast mosp€rdorimi te saj, ta kthej€ ne drejtori

te bashkepunoj€ me drejtorin€ per bujqdsi

o

o
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I.

2.

Dokumentet e nevojshme pdr td aplikuar nd proiekti pdr serra

kopja e letdrnjoftimit tei Kosovds

certffikatdn e pronds te vertetuar nga Kadastra

3. vdrtetimi mbi tatimin nd Pronr)

Fushe Kosove,3 1.01.20I4 Drej


